企业员工入党转正申请书1500字
敬爱的党组织：
您好!
我于20__年_月被党组织批准为中.共预备党员，至今已满一年，经过一年的学习以及党组织的培养教育，使我更加坚定了共.产主义理想和信念，坚定了全心全意为人民服务，为共产主义事业而奋斗终身的决心，因此在我的预备期届满之际，我郑重地向党组织提出转正申请，希望党组织根据我在预备期间的表现，接纳我为中国共.产党正式党员。
为了便于党组织对我的考核审查，现将我在预备期间思想方面、学习方面、生活方面的情况汇报如下。
一、思想方面
在整个预备期内，我自觉地接受党组织的教育和管理，不断地加强党员理论知识的学习，努力地用科学的思想武装自己，保持组织观念，积极参与党支部会议以及学校党支部的各项活动，认真贯彻执行党的基本路线和各项方针、政策，自觉遵守党的纪律和国家的法律，坚持党和人民的利益高于一切，个人利益服从党和人民的利益，克已奉公，多做贡献的理念。
从而我的政治、思想水平有了很大提高，自身的党性修养有所增强，时刻牢记共.产主义信念和全心全意为人民服务的宗旨，树立了爱国主义、集体主义和社会主义的思想，在工作实践中世界观、人生观和价值观也得到了一定的改造，爱党爱国爱社会主义的情感和信念也进一步增强，也树立了为推动社会不断前进贡献自己绵薄之力理想。
二、学习方面
在学习方面，在学校期间认真学习马克思主义、毛泽东思想、邓小平理论等党的基本知识，积极参加学校党支部开展的学习活动，提高了我的政治素质。同时加强科学、文化知识的学习，努力学习专业理论知识，积极参加学校组织的社会实践活动，提高自身的思想道德、文化素质和为人民服务的本领。
毕业前期，认真查找有关毕业论文编写的资料，积极地与论文指导老师沟通，认真的准备毕业论文答辩……经过自己的努力和论文指导老师的指导，顺利的通过毕业论文答辩，完成学业，并且学习到老师严谨的工作作风和认真的工作态度。
毕业后，积极地寻找与自己专业相关的工作，以便实现自身的价值。参加工作后，在工作中，我以党员的标准严格要求自己，严格遵守公司的各项规章制度，从不迟到、早退，从不擅自离岗、脱岗，并且按时完成领导交给我的工作任务，努力钻研本职工作，不断改变工作方法，努力提高办事效率和质量，在工作中谦虚听取领导和老一辈同事的建议，积极地献计献策，努力为公司创造效益。
通过在工作中不断地学习，进一步开阔了我的视野，培养了我吃苦在前，享受在后的精神，提高了自己的理论水平、思考水平以及工作能力，让我能够把个人的生活理想、工作理想和社会的发展相结合。
三、生活方面
在生活方面，以党员的要求来衡量自己的行为，积极参加健康有益的社会活动，坚决抵制黄、赌、毒和封建迷信活动。维护党的团结和统一，对党忠诚老实，言行一致，在日常生活中经常开展批评与自我批评，勇于揭露和纠正工作当中的缺点和错误，坚定政治立场，时刻保持清醒的头脑，是非分明，自觉抵制各种错误思想的影响和侵蚀，时刻牢固确立党的意识。
在这一年的工作学习中，我看待事情的心态有了很大的改善，逐渐认识到，生活中的很多事情，多一点理解，多一点释怀，自然就会多一点舒坦和自在。对于生活中的困难，我明白要学会自我调整，要永不言弃，努力解决问题，要有坚持不懈的精神和迎难而上的毅力。
对于生活中的压力，我学会了坦然对待得失，学会了释放压力，正确看待失败和挑战，也明白不管做什么事都要实实在在、脚踏实地，少一点浮躁，多一分沉淀……
在这一年的预备期内，我的思想政治水平有了很大提高，在工作和生活上也发挥了一个党员的作用。但是我离一个优秀共产党员的标准和要求还有一定距离，还存在一些缺点如：工作上不够大胆、组织能力有待加强，思想认识上有待进一步提高……
不过我相信，在以后的工作学习中，我一定会努力学习，采取有效的措施克服自身的不足和缺点，不断积累经验，提高自身素质、增强工作能力，使自己成为一个经受得住考验的共产党员。
此致
敬礼!